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GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

TRABAJO
DIRECCIÓN FINANCIERA

DIVISIÓN DE CONTABILIDAD
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR AL 31 DE MAYO 2025

VALORES EN RD$

FACrURA NCF

B1500001484

B1500001480

B1500001498

B1500002964

B1500001529

B1500000140

B1500000253

B1500001089

B15000001090

B1500001390

B1500001048

FECHA

\110112015

\lIQZjZqlS

ZqIQZl2q25

21 lq312azs

02/04/2025

15/04/2025

08/05/2025

23/10/2024

23/10/2024

09/12/2024

03/02/2025

SUPLIDOR

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

l MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

LSYNTES, SRL

1 MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

PRODUCCIONES WSAC, EIRL

IANDRICKSON CARVAIAL

IUNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS (UAPA)

1 UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS (UAPA)

1 MARTINEZ TORRES (TRAVELING), SRL

FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE

CONCEPTO

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL GRUPO

IOCUPACIONAL 1 DE LA SEDE DE ESTE MT

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL GRUPO

OCUPACIONAL 1 DE LA SEDE DE ESTE MT

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL GRUPO

IOCUPACIONAL 1 DE LA SEDE DE ESTE MT

ICOMPRA DE TONERS

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL GRUPO

[OCUPACIONAL 1 DE LA SEDE DE ESTE MT

ICONTRATACION DE SERVICIOS DE TELEVISION CERRADO TRASMISION STREAMING

ICONTRATACION DE SERVICIOS DE COBERTURA FOTOGRAFICA PARA ACTIVIDADES DE

ESTE MT

PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDOR PUBUCO DE ESTE MT

MONTO FACTURADO

335,913.611

771,325.68

585,651.91

921,580.00

846,162.131

153,400.00

260,769.35

9,500.00

11,500.00

396,279.40

15,800.00

OBSERVACIONES

COMPLETADO LIBRAVIIENTO

EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO

EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO
EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO

EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO

EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO

EMITIDO

COMPLETADO LIBRAMIENTO

EMITIDO

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

1 PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDOR PUBUCO DE ESTE MT

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALIMENTACION

1 PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDORA PUBLICA DE ESTE MT



B1500001050

B15000001485

B1500001133

B1500001132

B1500001505

B1500001521

B1500001528

B1500001549

B1500001552

B1500000260

B1500001559

B1500000154

B1500000021

B1500000046

B1500000068

B1500000069

B1500000070

B1500000073

03/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

11/03/2025

17/03/2025

02/04/2025

14/04/2025

24/04/2025

01/05/2025

06/05/2025

25/05/2025

08/07 /2024

10/10/2018

18/01/2019

18/01/2019

18/01/2019

18/01/2019

FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS (UAPA)

UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS (UAPA)

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

MARTINEZ TORRES (TRAVEU NG), SRL

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

MARTINEZ TORRES (TRAVEU NG), SRL

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

MADE GOMEZ GRUPO DE IMPRESIÓN

MARTINEZ TORRES (TRAVEUNG), SRL

GRUPO DE INVERSIONES READ DOMINGUEZ, SRL

MOGUR GRUPO EMPRESARIAL, S.R.L

ITURBt AUTOSERVICES, SRL

ITURBI AUTOSERVICES, SRL

ITURBI AUTOSERVICES, SRL

TURBI AUTOSERVICES, SRL

ÉTURBI AUTOSERVICES, SRL

PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDORA PUBLICA DE ESTE MT

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL

MILITAR DE ESTE MT

PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDORA PUBLICA DE ESTE MT

PAGO PROGRAMA DE GRADO CURSADO POR SERVIDOR PUBLICO DE ESTE MT

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL

MILITAR DE ESTE MT

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL

MILITAR DE ESTE MT

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL

MILITAR DE ESTE MT

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALIMENTACION

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AUMENTACEON

ICONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE LIBROS DE VISITAS, REGISTROS

[Y FORMULARIOS

CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ALIMENTACION

CONTRATACION SERVICIOS DE SALON DE HOTEL, MAESTRIA DE CEREMONIA Y
FACILITADOR PARA IMPARTIR TALLER PARA SECRETARIAS

ISERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN PARA ESTE MINISTERIO.

SERVICIOS REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE ESTE MINISTERIO.

SERVICIOS REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE ESTE MINISTERIO.

SERVICIOS REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE ESTE MINISTERIO.

SERVICIOS REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE ESTE MINISTERIO.

SERVICIOS REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO DE ESTE MINISTERIO.

15,800.00

708,342.20

9,500.00

9,500.00

67,307.20

60,793.60

67,307.20

24,968.80

662,440.20

1,315,652.80

320,440.801

1,051,000.00

1,321,600.00

265,323.00

33,582.80

49,760.60

43,306.00

73,101.OO

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PROCESO REVISION CONTRALORIA

PENDIENTE

PROCESO CONVERSACION DEUDA

PUBLICA

PROCESO CONVERSACION DEUDA

PUBLICA

PROCESO CONVERSACION DEUDA

PUBLICA

PROCESO CONVERSACION DEUDA

PUBLICA

PROCESO CONVERSACION DEUDA

PUBLICA



29/02/2020 IALVERYS MICHELLE,SRLB1500000208
SERVICIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA EL PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES Y

MILITARES DE ESTE MINISTERIO MES FEBERO 2020

SERVICIO DE AUMENTO Y BEBIDAS PARA EL PERSONAL DE SERVICIOS GENERALES Y

MILITARES DE ESTE MINISTERIOPARA CUBRIR EL MES DEL 11 DE MARZO AL 02 ABRIL

2020
09/04/2020 IALVERYS MICHELLE,SRLB1500000209

PREPARADO POR: REVISADO POR APROBAE

3M MD-
Dilcia E. Paula García

CONTADORA

Dulce María Brito Alcántara
ENCARGADO DEP. CONTABILIDAD
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